
МАГАН-МАК ДОО Скопје 

тел.: 02/3216-147 

факс: 02/3216-158     

 

 

ДЕКЛАРАЦИЈА 

 

Трговско име на ѓубрето: PRO Start tr500 

Вид на ѓубрето: Тресет 

Тип на ѓубрето: ситен 

Назив на производителот: Gebr.Brill Substrate GmbH & Co.KG 

Адреса на производителот и земја на потекло: 

Torfwerkstrasse 11, 49828 Georgsdort, Германија  

Земја од која се увезува: Германија 

Назив на Увозникот: ДПТУ МАГАН-МАК ДОО, Скопје 

Седиште на Увозникот: ул.Орце Николов бр.71, Скопје  Р.Македонија 

Бр. на решение за увоз на ѓубриња: 17-442/3 од 16.05.2012 година 

Бр. на решение за упис во листата на ѓубриња: 17-1312 од 21.12.2015 години 

Физички својства на ѓубрето: растресит материјал со црно кафеава боја,  

без карактеристичен мирис 

Хемиски состав на ѓубрето:        80% бел тресет, 20% црн тресет 

     500g Trichoderma /m3 

     pH вредност (CaCl2): 5,3-6,1 

     Содржина на соли: 0,3-0,8 

Азот (N): 60-110 mg/l 

Фосфор (P2O5): 50-110 mg/l 

Калиум (K2O): 60-120 mg/l 

Пакување: 70 литри 

Датум на производство:  11.2016 година 

Рок на употреба: неограничено при правилно складирање 

Предупредување за опасност при употреба: - 


